Podor l

Gua·ràbil'8
A GOrviço d G o, u11, oblron,01

REQUERIMENTO Nº 565/2025

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, com amparo no Regimento Interno,
depois de ouvido o plenário, REQUER que esta Casa encaminhe
ofício a Prefeita Léa Toscano, solicitando-lhe a recuperação do
calçamente da Rua Rogério Pontes da Costa, localizada no Bairro
Lucas Porpino.

Sala das sessões, 29 de abril de 2025

Armand antos de Melo
Vereador - MDB

APROVADO
NAS RIA

~--~

Rud Sólon de Luc.~nd, 4~, Centro. G) p1otocolo@c111guarJb11a.pbgov.br ~
GuJrab,rd PU, CEP 51!200 000 \i,,J

(2J) J'.>02 1205 " www <.mKuJr Jb1r c1.pb gov br ®

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}